staré liatinové kanalizačné poklopy, boli hrubé a výškovo nevyhovovali bezbariérovosti prechodu 

pre chodcov, boli vymenené za nízkoprofilové plastové. 

Čl. 

III. Cena diela 

sa mení časť článku nasledovne: 

Cena diela bez DPH 55 453,78 EUR 

DPH 20% 11 090,76 EUR 

Cena spolu s DPH     66 544,54 EUR 

Slovom šesťdesiatšesťtisícpäťstoštyridsaťštyri eur a päťdesiatštyri centov. 

Cena je zvýšená o 2 865,44 EUR bez DPH oproti pôvodnej cene. 

Rozpočet na akciu Rekonštrukcia chodníka Plavisko – I. časť (0620 717002 075690) program 

6.2.0) vo výške 200 000 € MsZ dňa 15.12.2021 uznesením č. 207/2021.